

Погоджено
Саратський селищний
голова

Затверджено
Директор
КП «Саратська ЦЛ»

Вікторія РАЙЧЕВА

Роман БАЛАН

« » _____ 2023 р.

« » _____ 2023 р

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПО ПЛАТНИМ ДІАГНОСТИЧНИМ ПОСЛУГАМ НА 2023 рік

1. послуга з флюорографії

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу, витрачено на 1 проц., мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплата праці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	5	1560	249100	159.68	2.66	13.31
2	Рентген-лаборант	10	1560	170650	109.39	1.82	18.23
3	З/плата (основная)						31.54
4	Нарахування на зар.плату(22%)						6.94

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка	м	30.5	0.11	2821.85	10.18
2	Бланк	шт	1	2	2	4.00
3	Деззасоби					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956	0.29
	Всього					16.39

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	24.63
2	Собівартість послуги:	79.49
3	Рентабельність 20 %	15.90
	Вартість 1 послуги, грн.	95.39
	Вартість послуги зручна для оплати	95

2. Рентгенографія зубів

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витраче на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Рентген-лаборант	10	1560	170650	109.39	1.82	18.23
3	З/плата (основная)						18.23
4	Нарахування на зар.плату(22%)						4.01

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка дентальна	шт	150	1	808.42	5.39
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.8	5.30
3	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
4	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
5	Деззасоб					0.10
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2	2.00
	Всього					14.90

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	14.24
3	Собівартість послуги:	51.38
4	Рентабельність 20 %	10.28
	Вартість 1 послуги, грн.	61.65
	Вартість послуги зручна для оплати	62

3.Рентгенографія органів грудної клітини в одній проекції

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витраче на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	250600	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (30*40)	ШТ	100	1	2959.62	29.60
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	ШТ	1	2	2.00	4.00
	Всього					37.60

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	161.25
4	Рентабельність 20 %	32.25
	Вартість 1 послуги, грн.	193.50
	Вартість послуги зручна для оплати	194

4.Рентгенографія органів грудної клітини в двох проекціях

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачено на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (30*40)	ШТ	100	2	2959.62	59.19
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10

4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	3000	3.5	1035.76	1.21
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					65.68

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	189.33
4	Рентабельність 20 %	37.87
	Вартість 1 послуги, грн.	227.20
	Вартість послуги зручна для оплати	227

5.Рентгенографія черепа в одній проекції

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачено на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (24*30)	шт	100	1	1865.01	18.65
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					24.66

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	148.30
4	Рентабельність 20 %	29.66
	Вартість 1 послуги, грн.	177.97
	Вартість послуги зручна для оплати	178

6.Рентгенографія черепа в двох проекціях

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (24*30)	шт	100	2	1865.01	37.30
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					43.31

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	166.95
4	Рентабельність 20 %	33.39
	Вартість 1 послуги, грн.	200.35

Вартість послуги зручна для оплати	200
---	------------

7.Рентгенографія шейного відділу хребта в трьох проекціях

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витраче на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірюван ня	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (24*30)	шт	100	3	1865.01	55.95
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					61.96

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	185.60
4	Рентабельність 20 %	37.12
	Вартіст 1 послуги, грн.	222.73
	Вартість послуги зручна для оплати	223

8.Рентгенографія верхніх кінцівок в двох проекціях

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витраче на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (24*30)	шт	100	2	1865.01	37.30
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					43.31

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
2	Собівартість послуги:	166.95
3	Рентабельність 20 %	33.39
	Вартість 1 послуги, грн.	200.35
	Вартість послуги зручна для оплати	200

9.Рентгенографія нижніх кінцівок (стопа, голенистоп, колінний суглоб) в двох проекціях

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витраче на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88

3	З/плата (основная)					61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)					13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (24*30)	шт	100	2	1865.01	37.30
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					43.31

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	166.95
4	Рентабельність 20 %	33.39
	Вартість 1 послуги, грн.	200.35
	Вартість послуги зручна для оплати	200

10.Рентгенографія нижніх кінцівок (таз, великогомілкова та малоогомілкова кістка, стегнова кістка, кульшовий суглоб) в двох проекціях

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачено на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (30*40)	шт	100	2	2959.62	59.19
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.8	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2	2.00
	Всього					65.201

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	188.85
4	Рентабельність 20 %	37.77
	Вартість 1 послуги, грн.	226.62
	Вартість послуги зручна для оплати	227

11.Обзорна рентгенографія черевної порожнини

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачена на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка (30*40)	шт	100	2	2959.62	59.19
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.8	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10

5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	5000	1.5	956	0.29
7	Бланк	шт	1	1	2	2.00
	Всього					65.20

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	188.85
4	Рентабельність 20 %	37.77
	Вартість 1 послуги, грн.	226.62
	Вартість послуги зручна для оплати	227

12.Проведення електрокардіографії

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витраче на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Сестра медична поліклініки	20	2002	170650	85.24	1.42	28.41
3	Нарахування на зар.плату(22%)						6.25

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Папір (57мм*25м)	м	18	2.5	30.00	4.17
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Вата нестерильна	грм	1000	2.5	90.00	0.23
5	Серветки одноразові	отр	350	1	172.90	0.49
6	Мило рідке	мл	5000	1.5	150.00	0.05
7	Антисептик	мл	5000	1.5	956.00	0.29
9	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					9.12

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	22.19

3	Собівартість послуги:	65.97
4	Рентабельність 20 %	13.19
	Вартість 1 послуги, грн.	79.16
	Вартість послуги зручна для оплати	79

12.Проведення фіброгастроскопії

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачено на на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар ендоскопіст	50	1716	252100	146.91	2.45	122.43
2	Сестра медична поліклініки	90	2002	170650	85.24	1.42	127.86
3	З/плата (основная)						250.29
4	Нарахування на зар.плату(22%)						55.06

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Маски медичні	шт	1	2	1.00	2.00
2	Медичний респіратор	шт	1	1	15.00	15.00
3	Лідокаїн 10%	амп	10	1	325.00	32.50
4	Шприц 20,0	шт	1	2	2.10	4.20
5	Рукавички стерильні	пар	1	5	9.50	47.50
6	Рукавиці нестерильні	пар	1	2	1.80	3.60
7	Бинт 7*14	шт	1	1	9.05	9.05
8	Спирт 96%	мл	100	2	33.25	0.67
9	Пелюшка одноразова	шт	1	1	17.00	17.00
10	Рушник паперовий	отр	350	15	172.90	7.41
11	Деззасіб "Максісан"	мл	1000	140	1050.00	147.00
12	Деззасіб "Неостерил"	г	1000	100	475.00	47.50
13	Деззасіб "Лізоформін"	мл	1000	160	956.00	152.96
14	Мило рідке	мл	5000	6.0	150.00	0.18
15	Антисептик	мл	5000	4.5	956.00	0.86
16	Бахіли	шт	1	1	0.36	0.36
17	Бланк	шт	1	1	2.00	2.00
	Всього					489.79

№	Найменування	Сума, грн.
---	--------------	------------

1	Накладні витрати 0,64	242.01
3	Собівартість послуги:	1109.94
4	Рентабельність 20 %	221.99
	Вартість 1 послуги, грн.	1331.93
	Вартість послуги зручна для оплати	1332

13.Рентгенографія органів грудної клітини в одній проекції(цифрова)

1. Заробітна плата:

№	Найменування посад	Норма часу,витрачено на 1 проц.,мин.	норма робочого часу за рік	Фонд оплати праці за рік	Оплатапраці за годину	Оплата праці за хвилину	Вартість робіт на 1 процедуру, грн.
1	Лікар рентгенолог	15	1560	249100	159.68	2.66	39.92
2	Рентген-лаборант	12	1560	170650	109.39	1.82	21.88
3	З/плата (основная)						61.80
4	Нарахування на зар.плату(22%)						13.60

2. Витратні матеріали:

№	Найменування матеріалів	Одиниця вимірювання	Кількість одиниць	Витрати на 1 проц.	Ціна	Сума, грн.
1	Плівка	м	12.5	0.42	5100.00	171.36
2	Рукавиці одноразові	пар	1	1	1.80	1.80
3	Деззасоб					0.10
4	Проявник	мл	5000	5	1096.75	1.10
5	Фіксатор	мл	5000	3.5	1035.76	0.73
6	Антисептик	мл	1000	1.5	956.00	1.43
7	Бланк	шт	1	2	2.00	4.00
	Всього					180.52

№	Найменування	Сума, грн.
1	Накладні витрати 0,64	48.25
3	Собівартість послуги:	304.16
4	Рентабельність 20 %	60.83227
	Вартість 1 послуги, грн.	364.99
	Вартість послуги зручна для оплати	365

Економіст

Аліна МИЛОВАН